3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

15 мая  2019  года № ЧС-01-03-45
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 12 декабря 2018 года № ЧС-01-03-94 "О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Чертаново Северное в 2019 году"

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы", уточнением стоимости работ, принимая во внимание обращение управы района Чертаново Северное города Москвы от 13 мая 2019 года         № ЧС-16-432/9, поступившее 13 мая 2019 года, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 12 декабря 2018 года № ЧС-01-03-94 "О согласовании направления средств стимулирования управы района Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Чертаново Северное в 2019 году":

1.1. Пункт 2 приложения к решению изложить в редакции согласно приложению  к настоящему решению.

1.2. В пункте 3.1 приложения к решению:

1.2.1. По виду работ "Установка опор освещения" в столбце "Затраты" заменить стоимость  работ "303000,00" на "306540,76".

1.2.2. По графе "ИТОГО по объекту" заменить в столбце "Затраты" стоимость работ "3908940,06" на "3912480,82".

1.3. Дополнить приложение к решению пунктом 3.19, изложив пункт 3.19, графы " ИТОГО по мероприятию ", "ИТОГО по всем мероприятиям" в редакции согласно приложению  к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы не позднее трех дней со дня принятия.

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на сайте муниципального округа Чертаново Северное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                  Б.Б.Абрамов-Бубненков
	Приложение

к решению Совета депутатов

	муниципального округа
Чертаново Северное

 от "15" мая 2019г.

№ ЧС-01-03-45

Внесение изменений в приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное
от 12 декабря 2018 года № ЧС-01-03-94
	№ п/п
	Адрес объекта
	Виды работ
	Объем
	Единица измере-ния (шт., кв.м., пог.м.)
	Затраты

(руб.)

	2
	Мероприятия по улучшению пешеходной доступности станций Московского метрополитена

	2.1
	Площадь у станции метро "Южная"
	Цветочное оформление
	157
	кв.м.
	887050,26

	Прочие работы (вертикальное озеленение - кашпо)
	25
	шт.
	226491,31

	ИТОГО по объекту
	1113541,57

	2.2
	Площадь у станции метро "Южная"
	Замена плиточного покрытия
	15
	кв.м.
	30666,29

	Прочие работы (арка)
	1
	шт.
	1309653,11

	ИТОГО по объекту
	1340319,40

	ИТОГО по мероприятию
	2453860,97

	3

	Мероприятия по проведению текущего и капитального ремонта дворовых
территорий

	3.19
	Поставка дорожных знаков для пожарных площадок во дворах
	Прочие работы (знаки на дворовых территориях)
	57
	шт.
	127197,53

	ИТОГО по объекту
	127197,53

	ИТОГО по мероприятию
	39423366,90

	ИТОГО по  всем мероприятиям
	46107164,89